
证券代码：300487         证券简称：蓝晓科技      公告编号：2019-029 

西安蓝晓科技新材料股份有限公司 

重大合同公告 

 

 

 

 

一、合同风险提示 

1.合同的生效条件 

合同经双方签字盖章后即生效。 

2.合同的履行期限 

自合同签订之日起至合作期结束。 

3.合同的重大风险 

合同存在因自然灾害、社会性突发事件等不可抗力及因国家法律法规及政策

层面的变化、运营风险等可能导致合同顺利履行的风险。 

二、合同签署概况 

近日，西安蓝晓科技新材料股份有限公司（以下简称“公司”）与青海锦泰锂

业有限公司（以下简称“锦泰锂业”）签订 4000t/a 碳酸锂生产线建设、运营和技

术服务合同，合同金额为 623,783,085.72 元。 

三、合同当事人介绍 

公司名称：青海锦泰锂业有限公司 

注册资本：10000 万人民币 

经营范围：氯化锂、碳酸锂、硼、溴的生产、加工、销售。 

公司与锦泰锂业不存在关联关系，2018 年 6 月与其签订《3000t/a 碳酸锂生

产线建设、运营和技术服务合同》，合同总金额为 467,837,314.29 元，占当年营

业收入的 74.03%。详情请查阅公司于 2018 年 6 月 18 日在中国证监会指定的信

息披露网站巨潮资讯网上披露的《重大合同公告》（公告编号：2018-048）。锦

泰锂业系青海锦泰钾肥有限公司全资子公司，其具备较强的履约能力和支付能

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 



力。 

四、合同的主要内容 

1.合同标的：建设一条年产 4000t/a 碳酸锂生产线，并承担生产线投产后的

运营管理和技术服务支持。 

2. 建设周期：2019 年 12 月底前完成 4000t/a 碳酸锂生产线的建设投产。  

3.费用结算：生产线建造总投资为 623,783,085.72 元，生产线投产后，由锦

泰锂业按照合同约定向公司分期支付建造款。生产线投产运营期间，锦泰锂业按

合同约定向公司分期支付生产线的运营管理费用和利润分成。 

4.双方义务：锦泰锂业每年提供符合合同约定浓度、产量的卤水，蓝晓科技

负责碳酸锂生产线设计、安装、调试等，并负责生产线生产的运营管理。 

五、合同对上市公司的影响 

本项目合同金额为 623,783,085.72 元，占公司 2018 年度营业收入的 98.70%。

合同的履行将对公司营业收入和营业利润产生积极影响，不影响公司业务的独立

性，也不会因履行合同对合同当事人形成重大依赖。 

六、合同的审议程序 

本项目合同属于公司日常经营合同，无需提交公司董事会审议批准。 

七、备查文件 

《4000t/a 碳酸锂生产线建设、运营和技术服务合同》 

特此公告。 

西安蓝晓科技新材料股份有限公司董事会 

2019 年 2 月 28 日 


